МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА №30

(МБОУ НШ №30)

ПРИКАЗ

23.10.2023               № НШ30-13-687/3

г. Сургут

Об итогах школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

по математике в 2023 – 2024 учебном году

В соответствии с приказами департамента образования Администрации

города Сургута № 12-03-490/1 от 11.08.2021г. «Об утверждении порядка

проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на

территории города Сургут  и плана мероприятий по подготовке к его

проведению», приказом МБОУ НШ №30 №НШ30-13-565/3 от 04.09.2023 г.

«О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

русскому языку в 2023 – 2024 учебном году »

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  протокол  результатов участников школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по математике (приложение 1).

2. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу (протокол) результатов

участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

(приложение 2).

3. Утвердить список победителей и призеров (приложение 3).

4. Загретдиновой С.А, заместителю директора по УВР, ознакомить

обучающихся с результатами школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по русскому языку.

5. Кучеренко Е.С., методисту, разместить актуальный приказ на сайте

образовательного учреждения.

6. Назначить Загретдинову С.А., заместителя директора по УВР,

ответственной за исполнение приказа.

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор

С.В. Колесник

Приложение  1 к приказу

№ _ НШ30-13-687/3_

от _23.10.2023_______

Протокол  результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку

 Фамилия Имя Отчество Класс

обучения

Результат

(балл)

% выполненния

заданий

Ф.И.О. педагога (ПОЛНОСТЬЮ),

подготовившего  участника

1 Бальбекова Завкия Фаридовна 4В 14 40,00 Березина Яна Викторовна

2 Белоух  Вероника Денисовна 4Г 3 8,57 Пугачева Анастасия Евгеньевна

3 Бугаева  Вера  Евгеньевна 4Д 10 28,57 Сайфуллина Екатерина Андреевна

4 Бушаев Даниил Егорович 4Б 8 22,86 Москвина Оксана Ивановна

5 Гайдуков Артем  Александрович 4Д   0,00 Сайфуллина Екатерина Андреевна

6 Галлямова  Арина Айдаровна 4г 7 20,00 Пугачева Анастасия Евгеньевна

7 Гарипов  Даниил Аликович 4Д 1 2,86 Сайфуллина Екатерина Андреевна

8 Деньщиков  Иван Александрович 4Г 0 0,00 Пугачева Анастасия Евгеньевна

9 Духновский Родион Дмитриевич 4В 5 14,29 Березина Яна Викторовна

10 Кириллюк Павел Евгеньевич 4а 0 0,00 Снегирева Ольга Сергеевна

11 Киселева Анастасия Алексеевна 4а 11 31,43 Снегирева Ольга Сергеевна

12 Кулик  Никита Александрович 4Д 13 37,14 Сайфуллина Екатерина Андреевна

13 Логвинова Елизавета  Денисовна 4Б 21 60,00 Москвина Оксана Ивановна

14 Менщикова Анна Александровна 4д 3 8,57 Сайфуллина Екатерина Андреевна

15 Мирошниченко  Дарья  Сергеевна 4Б 3 8,57 Москвина Оксана Ивановна

16 Мусатов Матвей Сергеевич 4Е 21 60,00 Скоробогатова Виктория Александровна

17 Патрулина Мария Александровна 4Г 5 14,29 Пугачева Анастасия Евгеньевна

18 Поляков  Александр  Иванович 4Б 5 14,29 Москвина Оксана Ивановна

19 Пыткин Семен Олегович 4Г 7 20,00 Пугачева Анастасия Евгеньевна

20 Рудык Дарья Ивановна 4Е 4 11,43 Скоробогатова Виктория Александровна

21 Сабанин Гордей Сергеевич 4Г 7 20,00 Пугачева Анастасия Евгеньевна

22 Сажнев  Богдан  Александрович 4Е 4 11,43 Скоробогатова Виктория Александровна

23 Смольников  Олег Вячеславович 4Б 7 20,00 Москвина Оксана Ивановна

24 Станкина  Анастасия Александровна 4а 10 28,57 Снегирева Ольга Сергеевна

25 Тихоненко  Елизавета  Юрьевна 4Е 3 8,57 Скоробогатова Виктория Александровна

26 Томашук Дарья Владимировна 4В 6 17,14 Березина Яна Викторовна

27 Феденко  Владимир Максимович 4а 7 20,00 Снегирева Ольга Сергеевна

28 Хананнова Айгуль Хамитовна 4В 12 34,29 Березина Яна Викторовна

29 Харитонов  Михаил Николаевич 4Б 20 57,14 Москвина Оксана Ивановна

30 Черняховская Александра Вадимовна 4Д 14 40,00 Сайфуллина Екатерина Андреевна

31 Шкикавая Яна Ярославовна 4А 2 5,71 Снегирева Ольга Сергеевна

Приложение  2 к приказу

№ _ НШ30-13-687/3_

от _23.10.2023_______

Итоговая (рейтинговая) таблица (протокол) результатов участников

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по _математике
(предмет)

от «19» октября 2023г.

Возрастная группа 4 класс

Всего участников- 30

№ Шифр Ф.И.О. участника
Класс

обучения

Кол-во

баллов

Статус

участника

1
М09

Логвинова Елизавета Денисовна 4Б 21
победитель

2 М28 Мусатов Матвей Сергеевич 4Е 21 победитель

3 М13 Харитонов Михаил Николаевич 4Б 20 призёр

4. М12 Бальбекова Завкия Фаридовна 4В 14 участник

5
М22 Черняховская Александра

Вадимовна
4Д 14

участник

6 М24 Кулик Никита Александрович 4Д 13 участник

7 М15 Хананнова Айгуль Хамитовна  4В 12 участник

8 М16 Киселева Анастасия Алексеевна 4А 11 участник

9 М18 Бугаева Вера Евгеньевна 4Д 10 участник

10 М21
Станкина Анастасия

Александровна
4А 10

участник

11 М1 Бушаев Даниил Егорович 4Б 8 участник

12 М6 Галлямова Арина Айдаровна 4Г 7 участник

13 М8 Пыткин Семен Олегович 4Г 7 участник

14 М10 Сабанин Гордей Сергеевич 4Г 7 участник

15 М27 Смольников Олег Вячеславович 4Б 7 участник

16 М30 Феденко Владимир Максимович 4А 7 участник

17 М14 Томашук Дарья Владимировна 4В 6 участник

18 М5 Духновский Родион Дмитриевич 4В 5 участник

19 М4
Патрулина Мария

Александровна
4Г 5

участник

20 М7 Поляков Александр Иванович 4Б 5 участник

21 М29 Рудык Дарья Ивановна 4Е 4 участник

22 М25 Сажнев Богдан Александрович 4Е 4 участник

23 М3 Белоух Вероника Денисовна 4Г 3 участник

24 М19
Менщикова Анна

Александровна
4Д 3

участник

25 М11 Мирошниченко Дарья Сергеевна 4Б 3 участник

26 М26 Тихоненко Елизавета Юрьевна 4Е 3 участник

27 М20 Шкикавая Яна Ярославовна 4А 2 участник

28 М17 Гарипов Даниил Аликович 4Д 1 участник

29 М2 Деньщиков Иван Александрович 4Г 0 участник

30 М23 Кириллюк Павел Евгеньевич 4А 0 участник

Приложение  3 к приказу

№ _ НШ30-13-687/3_

от _23.10.2023_______

Список победителей и призеров участников

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по  математике

№ Ф.И.О. участника
Класс

обучения

Статус

участника

Ф.И.О. педагога,

подготовившего

участника

1 Логвинова Елизавета Денисовна 4Б
победитель Москвина Оксана

Ивановна

2 Мусатов Матвей Сергеевич 4Е

победитель Скоробогатова

Виктория

Александровна

3 Харитонов Михаил Николаевич 4Б
призёр Москвина Оксана

Ивановна